

**Burni Holding ApS**  
**CVR-nr. 25619056**  
**Høegh Guldbergs Gade 19B**  
**8700 Horsens**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jørgen Beck-Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Burni Holding ApS  
Høegh Guldbergs Gade 19B  
8700 Horsens

CVR-nr.: 25619056

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Jørgen Beck-Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktiekapitalen i S. Burchardt Nielsen Autodele A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 339 t.kr., der af ledelsen vurderes som utilfredsstillende og ikke som forventet.

Ledelsen forventninger til det kommende regnskabsår 2016, at der via aktiviteterne i datterselskabet vil kunne medføre et positivt resultat. Ledelsen forventer at have den fornødne likviditet til rådighed i regnskabsåret 2016.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(3.125)</b>	<b>(1.150)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(321.363)	(587.496)
Andre finansielle indtægter	2	31.926	30.555
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(46.523)</u>	<u>(39.111)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(339.085)</u></b>	<b><u>(597.202)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(339.085)</u>	<u>(597.202)</u>
		<b><u>(339.085)</u></b>	<b><u>(597.202)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		680.661	1.002.024
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>680.661</u>	<u>1.002.024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>680.661</u>	<u>1.002.024</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		562.312	538.511
<b>Tilgodehavender</b>		<u>562.312</u>	<u>538.511</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>562.312</u>	<u>538.511</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>1.242.973</u></u>	<u><u>1.540.535</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>25.100</u>	<u>364.185</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>525.100</u></b>	<b><u>864.185</u></b>
Anden gæld	6	<u>717.873</u>	<u>676.350</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>717.873</u></b>	<b><u>676.350</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>717.873</u></b>	<b><u>676.350</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>1.242.973</u></u></b>	<b><u><u>1.540.535</u></u></b>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	364.185	864.185
Årets resultat	0	(339.085)	(339.085)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>25.100</b>	<b>525.100</b>

## Noter

### 1. Going concern

Ledelsens forventninger til det kommende regnskabsår 2016 er via aktiviteten i datterselskabet et positivt resultat.

Ledelsen forventer at have den fornødne likviditet til rådighed i regnskabsåret 2016, ved at selskabets kreditfaciliteter hos selskabsdeltager opretholdes.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.926	30.555
	<u>31.926</u>	<u>30.555</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	41.523	39.111
Øvrige finansielle omkostninger	5.000	0
	<u>46.523</u>	<u>39.111</u>

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> kr.
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	2.160.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>2.160.000</u>
Opskrivninger primo	(1.157.976)
Andel af årets resultat	(321.363)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>(1.479.339)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>680.661</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u> %
Dattervirksomheder:		
S. Burchardt Nielsen Autodele A/S	Horsens	100,00

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Anparter	500	500.000
	<b>500</b>	<b>500.000</b>

Der er den 29.08.2012 sket kapitalforhøjelse på 300.000 kr., til kurs 500. Der har herudover ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Andre skyldige omkostninger	717.873	676.350
	<b>717.873</b>	<b>676.350</b>

Andre skyldige omkostninger består hovedsagligt af gæld til selskabsdeltageren.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jørgen Beck-Jensen, Elvighøjvej 3, 6000 Kolding.